
Pohjoismaissa toimivat järjestöt voivat 
myös hakea tukea omaan pohjoismaiseen 
toimintaansa. Tukea myönnetään pohjois-
maisille verkostoille, joissa on osallistujia 
vähintään kolmesta Pohjoismaasta tai itse-
hallintoalueelta eli Ahvenanmaalta, Färsaarilta, 
Grönlannista, Islannista, Norjasta, Ruotsista, 
Suomesta tai Tanskasta. Pohjoismaiden 
ministerineuvosto myöntää järjestö- ja ver-
kostotukea yhteensä noin miljoona Tanskan 
kruunua vuodessa. Vuonna 2008 yhteensä 19 
pohjoismaista järjestöä sai apurahaa pohjois-
maiseen yhteistyöhön.

Lue vielä tämä: vaatimuksista, hakukritee-
reistä ja etusijalle asetettavista projekteista 
kerrotaan lisää osoitteessa 
www.ciriusonline.dk/nordbuk. 

TARKISTA:
Jos voit laittaa rastin kaikkiin ruutuihin, 

olet jo pitkällä.

	 Projektiin osallistuu ihmisiä vähintään 
	 kolmesta Pohjoismaasta.*
	 *Jos osallistujiin kuuluu lapsia ja nuoria Ahvenanmaalta, Färsaarilta, 
	 Grönlannista, Islannista, Itä-Suomesta tai Pohjoiskalotin alueelta, 
	 riittää, että osallistujia on kahdesta maasta.

	 Osallistujat ovat alle 30-vuotiaita.

	 Projekti hoidetaan alusta loppuun omin voimin.

	 Projekti suoritetaan vapaa-ajalla, eikä sitä 
	 tehdä osana opintoja.

	 Projektilla on selkeä pohjoismainen ulottuvuus, 
	 ja se liittyy olennaisesti pohjoismaisten lasten 
	 ja nuorten elämään.

Järjestö- ja verkostotuki

Pohjola – sinun juttusi?
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Billede fra projekt 2 Billede fra projekt 4
Pohjoismaiden ministerineuvosto myöntää 
vuosittain noin 2,7 Tanskan kruunua (eli yli 
360 000 euroa) Pohjoismaissa, Baltian maissa 
ja Luoteis-Venäjällä toteutettaviin projekteihin. 
Haluatko olla mukana? Lue lisää projekti-
tuesta tästä esitteestä tai käy verkossa osoit-
teessa www.ciriusonline.dk/nordbuk. Tukea 
voi hakea myös järjestöjen pohjoismaiseen 
yhteistyöhön. Esitteen takakannessa on lisä-
tietoa järjestö- ja verkostoapurahoista.

Projektituki
Onko yhdistyksesi järjestämässä seminaa-
ria pohjoismaisten yhteistyökumppaneiden 
kanssa? Oletko järjestämässä teatterifesti-
vaalia ystäviesi kanssa? Haluaisitko kutsua 
Pohjoismaiden nuoria keskustelemaan 
ilmastokysymyksistä poliitikkojen kanssa? 
Ehkä sinulla on jotain aivan muita ideoita? 
Elokuva, bändisessio tai uusi lehti? 

Jos vastaat kyllä, niin NORDBUK voi olla 
mahdollisuutesi – muista kuitenkin, että 
hankkeen tulisi olla aivan uusi.

Mitä tuki kattaa?
NORDBUK-tukea voi hakea matkoja ja 
asumiskustannuksia varten sekä projektiin 

liittyvien asiantuntijoiden palkkioihin tai 
muihin välttämättömiin kustannuksiin.

Miten tukea haetaan?
Kun olet kypsytellyt ideasi valmiiksi, mene 
osoitteeseen www.ciriusonline.dk/nordbuk 
ja kirjaudu sähköiseen hakulomakkeeseen. 
Täytä ja lähetä hakemuksesi sähköisesti. 
Voit kirjoittaa hakemuksesi fääriksi, grönlan-
niksi, islanniksi, norjaksi, ruotsiksi, suomek-
si, tanskaksi tai englanniksi.

Vuosittain järjestetään neljä hakukierrosta ja 
hakuajat päättyvät 1. helmikuuta,  
1. huhtikuuta, 1. syyskuuta ja 1. marraskuu-
ta. Saat vastauksen hakemukseesi 6–8 
viikkoa hakuajan päättymisen jälkeen.

NORDBUK myönsi vuonna 2008 tukea 41 
projektille Pohjoismaissa, Baltian maissa 
ja Luoteis-Venäjällä.

Hankkeille myönnettiin tukea keskimäärin 
92 000 Tanskan kruunua eli noin 12 000 
euroa.

Noin 2 500 lasta ja nuorta osallistui NORD-
BUK-projekteihin vuonna 2008 Pohjoismais-
sa, Baltian maissa tai Luoteis-Venäjällä.

Onko sinulla hyvä idea? 
NORDBUK TUKEE POHJOISMAISIA 
PROJEKTEJA VUOSITTAIN 3 MIL-
JOONALLA TANSKAN KRUUNULLA

Lisää esimerkkejä projekteista osoitteessa www.ciriusonline.dk/nordbuk

Esimerkkejä projekteista:

Helsingin Keskustanuoret järjestivät vuo-
den 2008 huhtikuussa seminaarin, jossa 
käsiteltiin väestönkehityksen haasteita 
Euroopassa ja Pohjoismaissa. Merkitseekö 
väestönkehityksen nykysuuntaus etnisten 
vähemmistöjen aseman paranemista? Miten 
maahanmuuttajien pitäisi suhtautua uuden 
kotimaansa kieleen ja työkulttuuriin? Osallis-
tujat keskustelivat seminaarissa muun muas-
sa työmarkkinoihin liittyvistä teoreettisista 
kysymyksistä. Seminaariin saapui osallistu-
jia Islannista, Luoteis-Venäjältä, Ruotsista, 
Suomesta, Tanskasta ja Virosta.

Latvian Kuldiga Culture Center järjesti 
seminaarin, johon kokoontui taiteista kiin-
nostuneita nuoria Islannista, Latviasta, 
Liettuasta, Ruotsista, Tanskasta, Venäjältä 
ja Virosta. Osallistujat saivat mahdollisuu-
den edistää yhteispohjoismaisen kulttuu-
rin ymmärtämistä. Lisäksi tavoitteena oli 
saada lisää nuoria kiinnostumaan taitees-
ta, kulttuurista ja yhteispohjoismaisesta 
perinnöstä. Tapahtuma järjestettiin Lat-
viassa 30.11.–2.12.2007.

Norrbottenin läänin Norden-yhdistys järjes-
ti Haaparannassa Ruotsissa konferenssin, 
jonka aiheena oli globaali kilpailu ja ilmas-
tonmuutos. Konferenssissa keskusteltiin 
siitä, miten globalisaatio vaikuttaa Poh-
joiskalotin alueeseen ja miten Pohjois-
maiden alueyhteistyö voi luoda edellytykset 
kilpailukykyiselle ja ympäristötietoiselle 
Pohjolalle.

ANSO järjesti konferenssin, jossa 
käsiteltiin homoseksuaalien oloihin liit-
tyviä kysymyksiä Pohjoismaissa. Tarkoi-
tus oli muun muassa saada osallistujat 
miettimään, miten tietoja transseksuaalien 
ja homoseksuaalien elämästä voitaisiin 
parantaa. Projekti perustui epäviralliseen 
oppimiseen ja koostui työpajoista, ryh-
mäkeskusteluista ja kokemustenvaihdos-
ta. Konferenssi järjestettiin 15.–21.5.2008.

FAKTAA

Young Foreigners in Aging Europe
Hakija: Helsingin Keskustanuoret, Suomi

Ice and Fire at Heritage Sites  
Hakija: Kuldiga Culture Center, Latvia

Students for Transgender Inclusion
Hakija: Association of Nordic LGBTQ 

Student Organization (ANSO), Tanska

Global Competition and Climate Changes
Hakija: Norrbottenin 

Norden-yhdistys, Ruotsi


